
 

UCHWAŁA NR 276/XXXVIII/2008 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia  28 października 2008 r. 
 
w sprawie liczby przeznaczonych do wydania w 2009 r.  nowych licencji na 

wykonywanie transportu drogowego taksówką. 
 
 

Na podstawie art. 6 ust. 6  ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tekst 
jednolity; Dz.U. z 2007 r. nr 125, poz.874  z późniejszymi zmianami)  uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§  1 
 
Ustala się liczbę przeznaczonych do wydania w 2009 r. nowych licencji na wykonywanie 
transportu drogowego taksówką na 20. 
 
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 
 

§ 3 
 
Uchwała  wchodzi w Ŝycie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


